

پرسش‌های متداول

ما نگرانی‌هایی را از جامعه محلی خود در مورد تأثیر احتمالی مقررات مهاجرت شنیده‌ایم. برای کمک به رفع این نگرانی‌ها، اطلاعات زیر را ارائه می‌کنیم. اولویت ما این است که مطمئن شویم مدارسمان فضاهای پذیرا و خوشایندی هستند که در آن همه دانش‌آموزان بتوانند در زمانی که تحت مراقبت ما هستند و تحصیلات خود را دنبال می‌کنند، فارغ از نژاد، قومیت، مذهب یا وضعیت مهاجرتی دانش‌آموز، احساس امنیت کنند.

پرسش: آیا یک مهاجر بدون مدرک می‌تواند در SAISD به مدرسه برود؟

پاسخ: بله. مناطق آموزشی دولتی مانند SAISD موظف هستند دانش‌آموزان را فارغ از وضعیت مهاجرتی و بدون تبعیض بر اساس نژاد، رنگ یا ملیت ثبت‌نام کنند.

پرسش: آیا مدارس SAISD هنگام ثبت‌نام، اطلاعاتی در مورد وضعیت مهاجرتی کودک می‌خواهند؟

پاسخ: خیر. SAISD اطلاعات مربوط به وضعیت مهاجرتی دانش‌آموزان یا اعضای خانواده آن‌ها را جمع‌آوری یا ذخیره نمی‌کند.

پرسش: آیا SAISD وضعیت مهاجرتی دانش‌آموز را با مقامات اداره مهاجرت فدرال در میان می‌گذارد؟

پاسخ: ما این اطلاعات را جمع‌آوری نمی‌کنیم و آن را با کسی در میان نمی‌گذاریم. سایر داده‌های هویتی دانش‌آموز تنها در صورتی به اشتراک گذاشته می‌شوند که رضایت کتبی والدین را داشته باشیم یا احضاریه معتبری برای اطلاعات ارائه شده باشد. در چنین مواردی، قانون فدرال ایجاب می‌کند که ما تلاش معقولی را انجام دهیم تا قبل از اقدام طبق آن احضاریه، والدین را مطلع کنیم، بنابراین شما از قبل از قصد ما برای پاسخ به آن احضاریه مطلع خواهید شد، مگر اینکه دادگاه به SAISD دستور دهد تا از افشای آن خودداری کند.

پرسش اگر SAISD درخواستی از سوی مأموران اداره مهاجرت فدرال برای ورود به مدرسه به منظور صحبت با یک دانش‌آموز خاص دریافت کند، چه کاری انجام می‌دهد؟

پاسخ مدیران SAISD از خطمشی SAISD در مورد بازجویی از دانش‌آموزان توسط مأموران قانون یا سایر مقامات قانونی موجود در GRA (محلی) پیروی می‌کنند. این دستورالعمل‌ها شامل تأیید و مستندسازی مشخصات مصاحبه‌کننده و تلاش برای اطلاع‌رسانی به والدین می‌شود. [برای مشاهده خطمشی GRA \(محلی\) اینجا را کلیک کنید.](#) علاوه، تا زمانی که سؤالات بی‌پاسخ بیشتری در سطح ملی حل و فصل نشود، مقامات SAISD مجاز هستند به صورت موردی از مشاوره حقوقی استفاده کنند تا اطمینان حاصل شود که منطقه آموزشی تمام قوانین و خطمشی‌های حاکم را رعایت می‌کند و همزمان حقوق قانونی دانش‌آموز و والدین یا سرپرستان دانش‌آموز در نظر گرفته می‌شود. خط مشی ما این است که دانش‌آموزان را به سرپرست یا شخص تعیین‌شده در مواقع اورژانسی بسپاریم.

پرسش: اگر نتوانم برای بردن فرزندم به خانه، به مدرسه بیایم، چه می‌شود؟

پاسخ: مرکز آموزشی با تمام افراد تعیین شده برای مواقع اورژانسی تماس خواهد گرفت. مهم است که این اطلاعات را به‌روز نگه دارید تا مرکز آموزشی با شماره تلفن‌های غیرفعال یا عدم وجود اطلاعات تماس اورژانسی مواجه نشود. منطقه آموزشی تمام تلاش خود را برای یافتن سرپرست یا شخص تعیین‌شده برای مواقع اورژانسی انجام خواهد داد. اگر این اقدام در زمانی معقول انجام نشود، منطقه آموزشی باید با مرکز خدمات حفاظت از کودکان (Child Protective Services) تماس بگیرد.

پرسش آیا SAISD یورش ناگهانی پلیس را با مقامات مهاجرت هماهنگ می‌کند؟

پاسخ خیر، مناطق آموزشی هیچ تعهد قانونی برای اجرای قوانین مهاجرتی ندارند.

پرسش: آیا مدرسه مجازی وجود دارد که فرزندم بتواند در آن شرکت کند؟

پاسخ: SAISD گزینه آموزش مجازی ارائه نمی‌دهد، اما سایر نهادها آموزش آنلاین یا گروه‌های آموزش خانگی را ارائه می‌دهند.

پرسش: عواقب عدم فرستادن فرزندم به مدرسه چیست؟

پاسخ: دانش‌آموزانی که در یک دوره شش ماهه به مدت 10 روز تحصیلی یا بیشتر غیبت غیرموجه داشته باشند، فراری از مدرسه محسوب می‌شوند. همچنین اگر دانش‌آموزان سه روز تحصیلی یا بیشتر را در یک دوره چهار هفته‌ای غیبت کنند، فراری از مدرسه محسوب می‌شوند. دانش‌آموزان فراری ممکن است به دادگاه نوجوانان ارجاع شوند. برای تعیین علت غیبت مزمن دانش‌آموزان و حمایت از خانواده‌ها، به خانواده‌ها اطلاع‌رسانی می‌شود. برای اطلاع از نمونه‌های غیبت‌های موجه و غیرموجه یا کسب اطلاعات بیشتر در مورد قانون حضور و غیاب اجباری و قانون 90%، [به صفحه حضور و غیاب منطقه آموزشی مراجعه کنید.](#)

پرسش: SAISD برای اطمینان از اینکه هیچ دانش‌آموزی مورد تبعیض یا آزار قرار نگیرد، چه می‌کند؟
پاسخ: منطقه خط‌مشی‌هایی دارد که تبعیض را ممنوع می‌کند، از جمله آزار و اذیت دانش‌آموزان یا کارکنان SAISD بر اساس نژاد، رنگ، قومیت، فرهنگ، مذهب، ملیت، سن، جنس، هویت جنسی، بیان جنسیت، گرایش جنسی، ظاهر، وضعیت مهاجرتی/شهروندی، زبان مادری، وضعیت اجتماعی-اقتصادی، معلولیت یا هر عامل دیگری که به موجب قانون ممنوع است.

پرسش: اگر بخواهم حقوق مهاجرتی خود را بهتر بشناسم چه باید بکنم؟
پاسخ: فقط وکلای مهاجرتی دارای مجوز می‌توانند مشاوره دقیقی در مورد وضعیت مهاجرتی و نحوه پیگیری حقوق قانونی‌تان به شما ارائه دهند. لطفاً برای اطلاع از منابع به <http://saisdcares.net> مراجعه کنید.

سایر پرسش‌های متداول برای کارکنان SAISD:

پرسش: منطقه به وضعیتی که در آن دانش‌آموزی به دلیل زندانی شدن یا اخراج والدین یا سرپرستش از کشور در بحران است، چگونه رسیدگی می‌کند؟

پاسخ: مدیر مدرسه یا مشاور ابتدا باید با تماس با والدین، سرپرست یا سایر اعضای خانواده که در بخش اطلاعات تماس اورژانسی دانش‌آموز ذکر شده است، این موضوع را تأیید کند. اگر مدیریت نتواند ارتباط برقرار کند و دانش‌آموز در مرکز آموزشی رها شود، یک مدیر مرکز آموزشی با اداره پلیس SAISD تماس می‌گیرد تا یکی از اعضای خانواده را پیدا کند. اگر پلیس نتواند یکی از اعضای خانواده یا افراد قید شده جهت تماس در مواقع اورژانسی را پیدا کند، باید با مرکز خدمات حفاظت از کودکان تماس بگیرد. مشاور مرکز آموزشی در این مدت مشاوره می‌دهد.

پرسش: آیا مدرسه می‌تواند مطالب یک سازمان خارجی را بین دانش‌آموزان توزیع کند؟
پاسخ: بر اساس خط‌مشی منطقه GKDA محلی، درخواست توزیع مطالب غیرآموزشی در مدرسه ابتدا باید قبل از مجوز توزیع در مرکز آموزشی، برای بازبینی به ناظر تعیین شده - [نهاد مشارکت خانواده و جامعه](#) - ارسال شود.

پرسش: خط‌مشی در رابطه با یک سازمان خارجی که درخواست استفاده از امکانات منطقه آموزشی را دارد، چه می‌گوید؟
پاسخ: درخواست‌ها باید از طریق [فرم درخواست Facilitron](#) ارسال شوند.

پرسش: آیا کارمندان SAISD مجاز به شرکت در فعالیت‌های سیاسی مربوط به رویدادهای ملی هستند؟
پاسخ: کارمندان SAISD می‌توانند در اوقات شخصی خود در فعالیت‌های سیاسی شرکت کنند.

پرسش: آیا معلمان می‌توانند رویدادهای جاری را به عنوان بخشی از طرح درس بگنجانند؟
پاسخ: معلمان می‌توانند رویدادهای جاری را در کلاس‌های مطالعات اجتماعی، دولت یا جامعه‌شناسی خود مورد بحث قرار دهند و چگونگی گسترش فعالیت‌های سیاسی و وجود دیدگاه‌های متفاوت را بررسی کنند. مهم است که معلمان موضع مشخصی نگیرند و یک بحث آزاد را هدایت کنند. معلمان با درک این موضوع که دانش‌آموزان، خانواده‌ها و کارکنان ممکن است دیدگاه‌های سیاسی متفاوتی داشته باشند، اطمینان حاصل می‌کنند که همه درس‌ها مطابق با استانداردهای ایالتی هستند، طرح درس‌ها از قبل تأیید شده‌اند و محیط‌های کلاسی امن و محترمانه است. در همه بحث‌ها باید به نظرات متفاوت احترام گذاشته شود. برای اطلاعات بیشتر، به [مقررات اداری E-16](#) مراجعه کنید.